
IWl příloh k PI. / KZ ’ Nabídce: 1

KONTROLNÍ ZÁPIS

č. 098/2018

na poskytnutí služby ve smyslu ČI. lil ňdst. 1,1 a)
smlouvy č. 1651 10270

tile Požádáskorého listu č. KZ(198/201 8

I. Zadáa í ob]edn ávky:

Konlrola \ojenskétechniky tcsmyslu ěl. 111 odst. I.! a) tělostníou\\ a vypracování cenové
kalkulace ve snij slu 51, IV tělo smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský lítí ar n«37

Typ \ ojenske techniky L.RD I30TD4 KAJ MAN i VPZ 023 48-70
VIN SALLDKHT8‘M78IH>84

3. Způsob provedení kontrols; kontrola vo/.u

4. Kontrolní /.jištění: ti/ příloha k PL /KZ. Nabídce č.098

5. Návrh na odstranění nedostatku: výměna ND ti/, příloha k PL -'KZ
Nabídce č.8

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Dmhnakladli; Stručnýpopis Jednotkovácena
Poict

jednolek
Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND \i / příloha
k'PL. /KZ/ Nabídce 5.098

Materiálové
náklady':

ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č, tlV 8

Kooperace:
Ostalnináklady:
Suhtlodaviitťl (....................................... )
Nakladv na vlastni
v vkonv
Vlulcnaloy č
náklady:
Kooperace:

Ostatní nakladv:
Celkem bez DPH: fďay.iKi

7. Technická dokumentace: LR Topiv

8. Termín provedení dílčího plnění: 40 pracovních dní od podepsáni
nabídky objednatelem

V Pra/c

v 'íW xiíwi

dne: 241(12018

Marek
Veseiý ."V1;*' ' ‘

Zaposksto\atcle: MarekVeselý -technikservisu
titul, jméno, příjmení, datum, razítko

dne^ ^ ^ifi. odběrate



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Postřižínská 797/1,198 00 Praha 9 - Hloubětín
List č.: 1

Počet listů: 1

Příloha k Pí. / KZ / Nabídce č.: 98/2018 Servisní sazba

165110270

Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM
r» ;

RN
Počet

jedli.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za Iks (Kč

Ijížz DPH)

Cena celkem (Kč bez

Dři!)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

1.1 Lakováni vozu vnější OSTLAK01

2.1 Montáž pochozích plechů blatníků OSTWTJIT03B

2.2 Montáž podložích plechů blatníků 05TWTGAS07

3.1 Přezutí pneu

4.1 Výměna potahu navijáku OSTMTX9-253

5.1 Výměna potahu NATO háku OSTMTX9 258

6.1 Výměna osvětlení SPZ XFC100550

7.1 Výměna čepu přední lafety 54930580

8.1 Výměna nápisu kapoty LAND DAB500290

9.1 Najetí/vyjetí/do/z servisu

10.1 Zkušební jízda

Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč

CELKEM 33 849,00 Kč 45,00 28 800,00 Kč - KČ 62 649,00 Kč
Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Digitálně podepsal Dušan

Dušan Kadlec,0,8,0.24
12:28:07 +02W

Datum: 24.10.2018 Razítko: Podpis:

Zpracoval:



Agentura logistiky
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav. PSČ 250 02

Stará Boleslav lý října 2018

Věc; Prohlášeni k nabídce na poskytování služby - RS č. 165110270 - PL č. 98/18

Nabídka na poskytování služby c. 98/18 smlouvy c. 165110270 předložená firmou
Aramy s.r.o., posuzovaná dle Kontrolního zápisu PL č. 98/18, jehož nedílnou součástí je
příloha s rozsahem úkonů, rozpadem jednotlivých prací a předpokládaným nákladem
za jednotlivé položky.

Posuzovaný rozsah a ceny:

Druh nákladů Jednotková cena v Kč bez

Náklady na vlastni úkony:

Materiálové náklady;
^ Ostatní náklady

Kooperace:____ _____
Celkem:

Rámcová smlouva č. 165110270 „LAND ROVER DEFENDER - opravy a udržování" byla
zadána MO výběrovým řízením. \ němž ze 4 uchazečů bvla vybrána cenově nejvýhodnější
nabídka

Opravov aná technika je vojenského provedeni, množství části není srovnatelné z civilním
sektorem. Ceník náhradních dílu poskytovatele vychází z oficiálního ceníku výrobce vozidla,
technologické postupy jsou pak také součásti poskytovatelem používaného systému LR

1 opix. Ceny náhradních dílu jsou srovnatelné scénami MO samostatně pořizovaných \D
na daný typ vozidla. Cena opravy vozidla odpovídá cenám oprav na vozidlech LRD
již uplatněných.
Rozsah požadovaných oprav byl konzultován s koncovým uživatelem techniky (zástupcem
provozovatele).

Na zaklade výše uvedených skutečnosti považuji uvedenou nabídku za relevantní
a nabídkovou cenu za cenu obvyklou.


